

# Aeroservice ApS

Oliefabriksvej 118

2770 Kastrup

CVR-nr. 36453370

## Årsrapport for 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-06-2018

---

Andrew Djurhuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	16
Virksomhedsoplysninger .....	16
Ledelsesberetning .....	16
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	16
Noter .....	16

**Aeroservice ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Aeroservice ApS Oliefabriksvej 118 2770 Kastrup
CVR-nr.	36453370
Stiftelsesdato	03-12-2014
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Andrew Djurhuus, Adm. direktør Ciaran Patrick Farrel, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med vedligehold, servicering og handling af flyvemaskiner og helikoptere og udstyr tilhørende disse samt hermed forbundet anden virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 2.136.336, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 6.443.274, og en egenkapital på kr. 3.738.469. Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.775.101</b>	<b>2.327.990</b>
Personaleomkostninger	1	-834.299	-331.231
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-144.703	-73.357
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.796.099</b>	<b>1.923.402</b>
Andre finansielle indtægter		250	326
Finansielle omkostninger		-49.083	-20.134
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.747.266</b>	<b>1.903.594</b>
Skat af årets resultat	2	-610.930	-420.317
<b>Årets resultat</b>		<b>2.136.336</b>	<b>1.483.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.136.336	1.483.277
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.136.336</b>	<b>1.483.277</b>

## Aeroservice ApS

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	922.338	441.261
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>922.338</b>	<b>441.261</b>
Deposita		22.833	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>22.833</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>945.171</b>	<b>441.261</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.453.049	1.196.388
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.608.937	0
Andre tilgodehavender		380.112	37.073
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	2.752	0
Periodeafgrænsningsposter	5	15.343	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.460.193</b>	<b>1.233.461</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.037.910</b>	<b>2.390.474</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.498.103</b>	<b>3.623.935</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.443.274</b>	<b>4.065.196</b>

Aeroservice ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.688.469	1.552.133
<b>Egenkapital</b>	6	<b>3.738.469</b>	<b>1.602.133</b>
Hensættelser til udskudt skat		49.531	25.737
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>49.531</b>	<b>25.737</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.233.828	820.232
Selskabsskat		296.899	412.676
Anden gæld		1.124.547	1.204.418
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.655.274</b>	<b>2.437.326</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.655.274</b>	<b>2.437.326</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.443.274</b>	<b>4.065.196</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

**1. Personalemkostninger**

Lønninger	832.948	329.874
Pensioner	1.091	1.357
Andre omkostninger til social sikring	260	0
	<b>834.299</b>	<b>331.231</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
-----------------------------------	----------	----------

**2. Skat af årets resultat**

Aktuel skat	587.136	412.676
Regulering i udskudt skat	23.794	7.641
	<b>610.930</b>	<b>420.317</b>

**3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris primo	565.686	533.286
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	625.780	32.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.191.466</b>	<b>565.686</b>

Af- og nedskrivninger primo	-124.425	-51.068
Årets afskrivninger	-144.703	-73.357
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-269.128</b>	<b>-124.425</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>922.338</b>	<b>441.261</b>
-------------------------------------	----------------	----------------

## Noter

### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har den 31. december et tilgodehavende på 3 tkr hos et medlem af ledelsen. Tilgodehavendet er forrentet med 10,05%

### 5. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgræsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier.

### 6. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	50.000	1.552.133	1.602.133
Forslag til årets resultatdisponering		2.136.336	2.136.336
	<b>50.000</b>	<b>3.688.469</b>	<b>3.738.469</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.



**Aeroservice ApS**

**Noter**